ИСТОЧНИКИ
ПОСТОЯННОГО
НАПРЯЖЕНИЯ
TM GENERAL
12V И 24V
Обеспечивают
стабильную и
надёжную работу
светодиодных
источников
освещения, а
также их защиту на
протяжении всего
срока службы.
Серия IP20 compact - SG
•	PF > 0,65
•	Компоненты премиум класса
•	Защита от перегрузок, перегрева и короткого замыкания
•	Степень защиты IP20
•	Модели от 60 до 350 Ватт
•	Гарантия 3 года
Ультратонкие источники напряжения TM General
серии SS-SG
•	Предназначены для работы в диапазоне от 85 до 264 Вольт
•	Класс защиты IP20
•	Компактные размеры
•	Модели от 18 до 72 Ватт
•	Гарантия 2 года
Источники напряжения TM General
серии SG со степенью защиты IP67
•	Предназначены для работы в диапазоне от 110 до 240 Вольт
•	Класс защиты IP67
•	Гарантия 2 года
12 V
Название Артикул Мощность, Вт Размеры (Д/Ш/В), мм
GDLI-S-60-IP20-PRO-12 SG 519148 60 115х50х24
GDLI-S-100-IP20-PRO-12 SG 519149 100 140х50х24
GDLI-S-150-IP20-PRO-12 SG 519150 150 180х50х24
GDLI-S-200-IP20-PRO-12 SG 519151 200 190х60х28
GDLI-S-250-IP20-PRO-12 SG 519152 250 190х60х28
GDLI-S-350-IP20-PRO-12 SG 519153 350 225х60х28
24 V
Название Артикул Мощность, Вт Размеры (Д/Ш/В), мм
GDLI-S-60-IP20-24 SG 519154 60 115х50х24
GDLI-S-100-IP20-24 SG 519155 100 140х50х24
GDLI-S-150-IP20-24 SG 519156 150 180х50х24
GDLI-S-200-IP20-24 SG 519157 200 190х60х28
GDLI-S-250-IP20-24 SG 519158 250 190х60х28
GDLI-S-350-IP20-24 SG 519159 350 225х60х28
12 V
Название Артикул Мощность, Вт Размеры (Д/Ш/В), мм
GDLI-SS-18-IP20-12 SG 519129 18 170х18х18
GDLI-SS-24-IP20-12 SG 519130 24 170х18х18
GDLI-SS-36-IP20-12 SG 519131 36 240х18х18
GDLI-SS-48-IP20-12 SG 519132 48 280х18х18
GDLI-SS-60-IP20-12 SG 519133 60 310х18х18
GDLI-SS-72-IP20-12 SG 519134 72 375х18х18
24 V
Название Артикул Мощность, Вт Размеры (Д/Ш/В), мм
GDLI-SS-24-IP20-24 SG 519135 24 170х18х18
GDLI-SS-36-IP20-24 SG 519136 36 240х18х18
GDLI-SS-48-IP20-24 SG 519137 48 240х18х18
GDLI-SS-60-IP20-24 SG 519138 60 310х18х18
GDLI-SS-72-IP20-24 SG 519139 72 310х18х18
12 V
Название Артикул Мощность, Вт Размеры (Д/Ш/В), мм
GDLI-60-IP67-12 SG 519140 60 155х63х32.5
GDLI-100-IP67-12 SG 519141 100 185х63х32.5
GDLI-150-IP67-12 SG 519142 150 225х63х32.5
GDLI-200-IP67-12 SG 519143 200 225х63х32.5
24 V
Название Артикул Мощность, Вт Размеры (Д/Ш/В), мм
GDLI-60-IP67-24 SG 519144 60 155х63х32.5
GDLI-100-IP67-24 SG 519145 100 185х63х32.5
GDLI-150-IP67-24 SG 519146 150 225х63х32.5
GDLI-200-IP67-24 SG 519147 200 225х63х32.5